# 关于召开四川农业大学经济学院第二次研究生代表大会的通知 全体研究生:

根据《中华全国学生联合会章程》《学联学生会组织改革方案》《高校学生代表大会工作规则》《四川农业大学研究生会章程》等文件规定, 经学校党委和上级学联同意,决定召开经济学院研究生代表大会,现将有关事宜通知如下:

#### 一、会议时间

2022 年 10 月 30 日 10:00

## 二、参会人员

学院团委负责人、研究生会指导老师、 研究生代表大会代表、列席代表 三、会议形式

腾讯会议,会议号200 656 415

### 四、会议流程

- 1. 奏唱国歌
- 2. 关于代表资格审查的说明
- 3. 听取经济学院研究生会上一届执行委员会工作报告
- 4. 审议通过《执行委员会主席团选举办法》
- 5. 审议通过《研究生代表大会选举监票人、计票人建议名单》
- 6. 选举经济学院研究生会本届执行委员会主席团成员
- 7. 大会闭幕

#### 六、相关要求

- 1. 研代表原则上不得请假。请所有参会人员提前10分钟进入腾讯会议室。
- 2. 研代表不得安排其他无关人员参会,一经发现,将向培养单位反馈,并取消研代表资格。
- 3. 候选人不得有贿选、拉票等影响选举过程或结果的行为,一经发现,一律取消候选资格。
- 4. 未尽事宜,另行通知。

